
Retribuzione 2025 di:  ANDREA ILLARI

 informazioni personali

 cognome ILLARI

 nome ANDREA

 

 ruolo attuale Dirigente Area Rigenerazione Urbana e Infrastrutture Sostenibili

 decorrenza  incarico 01/03/2025

 struttura organizzativa Area Rigenerazione Urbana e Infrastrutture Sostenibili
Interim: Servizio Spazio Pubblico, Verde Urbano e Luoghi dell’Educazione e del Sociale
– dal 01/04/2025
Interim: Servizio Patrimonio e Logistica – dal 01/09/2025
Interim: U.D.P. Unità Speciale per il PNNR – dal 02/05/2025 al 20/07/2025 

 Retribuzione 2025

 stipendio tabellare

 retribuzione di posizione

 retribuzione di risultato massima (a risultati pienamente raggiunti)

 ad personam

 totale annuo lordo

47.015,80

46.189,50

15.396,50

3.595,62

114.325,96

 indennità vacanza contrattuale

 anzianità economica

2.128,54

 retribuzione di risultato interim
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